СЕРДЕЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Яранского района  Кировской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Сердеж

от 10.07.2018  №  53

О формировании избирательной комиссии муниципального
образования Сердежское сельское поселение.

                В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 7, 8 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области», Уставом муниципального образования Сердежское сельское поселение, Сердежская сельская Дума РЕШИЛА:
   1.  Назначить на 17 августа 2018 года голосование депутатов Сердежской сельской Думы по утверждению персонального состава избирательной комиссии муниципального образования Сердежское сельское поселение.
              2. Утвердить текст сообщения о формировании избирательной  комиссии муниципального образования Сердежское сельское поселение. Приложение № 1.
              3. Опубликовать текст сообщения о формировании избирательной комиссии муниципального образования Сердежское сельское поселение в районной газете
 « Отечество» не позднее 16 июля 2018 года.
              4. Создать рабочую группу для приема и регистрации предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Сердежское сельское поселение и утвердить состав рабочей группы.
              5. Рабочей группе в срок не позднее 14 августа 2018 года подготовить отчет о поступивших предложениях по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Сердежское сельское поселение по прилагаемой форме.
              6.Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения Яранского района Кировской области.
   7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                        Глава Сердежского
Сердежской сельской Думы                               сельского поселения

____________   Головина Т. А.                            __________________ В. Н. Кочева

Приложение № 1
к  решению Сердежской сельской Думы
от 10.07.2018 № 53

                                        К сведению политических партий,
                                              общественных объединений,
                                                   собраний избирателей.

                               Сердежская сельская Дума четвёртого созыва

 информирует  отделения политических партий, общественных объединений, собрания избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы о формировании избирательной комиссии муниципального образования  Сердежское сельское поселение  в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона  № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
Предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Сердежское сельское поселение  в количестве 8 человек представляются в администрацию Сердежского сельского поселения с 08.00 часов 16 июля 2018 года до 16 часов 14 августа 2018 года  ежедневно, кроме субботы и воскресения, по адресу: с. Сердеж ул. Свободы, д. 11 Контактный телефон: 8 (83367)70-2-38.

                                                                Сердежская сельская Дума
                                                                Яранского района Кировской области

 Приложение № 2
к  решению Сердежской сельской Думы
от 10.07.2018 № 53

СОСТАВ
рабочей группы по регистрации и учету предложений
по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии
 муниципального образования Сердежское сельское поселение.

Головина Татьяна Александровна - депутат Сердежской сельской Думы, председатель
                                                             рабочей группы

Васенева Галина Васильевна    -     депутат Сердежской сельской Думы, заместитель
                                                            председателя рабочей группы

Рокина Татьяна Александровна  -  специалист администрации Сердежского сельского
                                                           поселения, секретарь рабочей группы

Члены комиссии:

Старыгина Ольга Анатольевна -  делопроизводитель по воинскому учету администрации
                                                         Сердежского сельского поселения,

Белоусов Валерий Павлович  -  депутат Сердежской сельской Думы

Приложение № 3 к решению
Сердежской сельской  Думы
от    10.07.2018  № 53

Поступившие предложения по кандидатурам для назначения
в состав избирательной комиссии муниципального образования Сердежское сельское поселение

	№ п/п
	Дата поступления предложения
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Являлся членом комиссии ранее
	Образование, в т. ч. юридическое
	Должность и место работы, является ли депутатом
	Субъект выдвижения
	Является ли государственным либо муниципальным служащим
	Является гражданином РФ
	Имеется неснятая, непогашенная судимость